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Svar på henvendelse om redusert arbeidsgiveravgift i 2020 og 
tilskuddsberegningen for private barnehager i 2022 

 

Vi viser til deres brev sendt 6. mai med innspill og spørsmål knyttet til 

Kunnskapsdepartementets uttalelse om at tilskuddsberegningen for 2022 skal korrigeres for 

redusert arbeidsgiveravgift i 2020. 

 

Stortinget vedtok redusert arbeidsgiveravgift i 2020 som et tiltak for å håndtere 

konsekvensene av pandemien. Det følger av Prop. 107 LS (2019-2020) at ordningen med 

redusert arbeidsgiveravgift «bør treffe generelt». Dette var et statlig tiltak som skulle avhjelpe 

de økonomiske konsekvensene av koronapandemien for både offentlige og private 

arbeidsgivere. Grunnlaget for å korrigere for redusert arbeidsgiveravgift i 2020 i 

tilskuddsberegningen for 2022 ligger i at dette er et vedtak fattet i Stortinget, jf. Innst. 360 S 

(2019-2020). Når kommunen skal beregne driftstilskuddet etter forskrift om tilskudd til private 

barnehager § 3 skal det legges vekt på formålet med vedtaket om redusert 

arbeidsgiveravgift, og det må sikres at effekten av dette tiltaket ikke nulles ut gjennom 

tilskuddsutmålingen i 2022.  

 

Departementet ser at dette kan slå ulikt ut lokalt, siden økonomiske konsekvenser av 

pandemien har blitt håndtert noe ulikt i ulike kommuner. Hvordan dette er hensyntatt i den 

enkelte kommunes konkrete tilskuddsutmåling har ikke departementet vurdert. Men det 

overordnede med klargjøringen er at effekten av redusert arbeidsgiveravgift i 2020 ikke skal 

nulles ut for private barnehager gjennom tilskuddsutmålingen i 2022, og dermed at det må 

korrigeres for slik at normal arbeidsgiveravgift legges til grunn.  
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Side 2 
 

Grunnen til at denne avklaringen ikke kom tidligere er fordi vi så nærmere på 

problemstillingen basert på en konkret henvendelse fra Utdanningsdirektoratet. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Matias Nissen-Meyer  (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

Elisabeth Grøvan Ruud 

utredningsleder 
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